

I N F O R M A C J A

**Burmistrza Miasta Łowicza o działaniach w okresie między sesjami Rady Miejskiej
24 stycznia 2020 r. – 20 lutego 2020 r.**

1. **Ogłoszono przetarg na przebudowę i rozbudowę oczyszczalni ścieków w Łowiczu - zadanie IB (bez hydrolizy). Termin składania ofert wyznaczono na 9 marca 2020 r.**
2. **Ogłoszono przetarg na budowę oświetlenia ścieżki rekreacyjnej w Lasku Miejskim. Zaplanowano oświetlenie żółtej ścieżki na długości około 1200 m. Termin składania ofert wyznaczono na 28 lutego 2020 r.**
3. **Ogłoszono przetarg na wykonanie chodników w ul. Placowej i ul. Klickiego. Termin składania ofert wyznaczono na 10 marca 2020 r.**
4. **Rozstrzygnięto przetarg na odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych z nieruchomości zamieszkałych z terenu miasta Łowicza w okresie od 01.02.2020 r. do 31.12.2020 r. Wybrano ofertę Zakładu Oczyszczania Miasta J. Igielski i Wspólnicy Spółka Jawna z Łowicza za kwotę 7 993 945,13 zł brutto.**
5. **Unieważniono przetargu na budowę budynku zaplecza stadionu przy ul. Starzyńskiego.**
6. **Rozpoczęto prace budowlane i przygotowania do montażu związane z budową podestu jeżdżącego dla osób niepełnosprawnych w budynku zabytkowego ratusza, realizowaną przez ZME BAJPAX z Nieznanic k. Częstochowy za kwotę 120 832,73 zł.**
7. **Rozpoczęto prace geodezyjne i rozbiórkowe związane z budową drogi od ronda w ul. 1 Maja do wiaduktu drogowego, realizowaną przez konsorcjum firm Trakt Kutno i PRD Kutno na kwotę 7 870 770 zł.**
8. **Trwa budowa drogi ul. Błogosławionej Bolesławy Lament, ul. Diamentowej i ul. Szmaragdowej, którą wykonuje firma WIG-KOST Grzegorz Panuszewski z Lenartowa za kwotę 1 474 092 zł brutto. Wykonano nawierzchnię z kostki ul. Diamentowej, Szmaragdowej i Błogosławionej Bolesławy Lament. Obecnie trwa wykonywanie zatok parkingowych chodników i trwają przygotowania do ustawienia stałego oznakowania pionowego i poziomego.**

9. Trwa budowa dróg dojazdowych do wiaduktu nad torami PKP, w okolicy ulic Bolimowskiej i Warszawskiej, którą wykonuje konsorcjum firm TRAKT i PRD Kutno za kwotę 19 999 000 zł. Trwają prace związane z budową drogi, kanalizacji deszczowej, korytowanie pod drogę wraz z wykonywaniem podsypki piaskowej, betonowej i tłuczniowej oraz budową ścian oporowych. Rozpoczęto wykonywanie ściany oporowej od strony ul. Gdańskiej oraz budowę ronda na ul. Warszawskiej. Trwają prace przy łączniku starej ul. Bolimowskiej z ul. Dworcową, będącym objazdem nasypu pod wiadukt, w ramach przygotowania wykonywania podpory nr 6 i nasypu najazdowego na wiadukt.
10. Przeprowadzono badania natężenia hałasu i ruchu drogowego na ul. Bolimowskiej, które wykonał Instytut Ochrony Środowiska – Państwowy Instytut Badawczy z Warszawy. Analiza pomiarowa wykazała przekroczenie dopuszczalnego poziomu hałasu i znaczne natężenie ruchu pojazdów ciężarowych również w porze nocnej. Obecnie trwają analizy co do możliwości budowy wschodniej i południowej obwodnicy Łowicza, w związku z tym, że Łowicz znalazł się na liście w rządowym programie „Budowa 100 obwodnic”.
11. Spotkania:
- 24 stycznia (piątek)**
 Udzielenie ślubu – USC;
 Koło - rozmowy z prezesami oczyszczalni ścieków Koła i Jarocina.
- 26 stycznia (niedziela)**
 Uroczystości Odpustowe Błogosławionej Bolesławy Lament - kościół św. Ducha.
- 27 stycznia (poniedziałek)**
 Sprawa Control Process - rozprawa w Sądzie Okręgowym w Łodzi;
 Komisja Skarg i Wniosków;
 Spotkanie JRP - modernizacja oczyszczalni ścieków, rada budowy.
- 28 stycznia (wtorek)**
 Spotkanie z przedstawicielami organizacji pozarządowych ws. dotacji;
 Narada z dyrektorami jednostek i naczelnikami wydziałów - sprawy bieżące i porządek sesji Rady Miejskiej;
 Przyjęcia mieszkańców miasta.

29 stycznia (środa)

Komisja Gospodarcza i Rozwoju Miasta oraz Komisja Budżetu i Finansów;
Spotkanie wewnętrzne ws. wniosku Agros Nova - oczyszczalnia ścieków.

30 stycznia (czwartek)

Sesja Rady Miejskiej;
Podpisanie protokołu kontroli - Wojewódzki Inspektor Ochrony Środowiska.

31 stycznia (piątek)

Jasełka - Przedszkole nr 3
Gala wręczenia Marki i Supermarki Łowickie – Muzeum;
Wewnętrzne spotkanie ws. zagospodarowania budynku po zlikwidowanym Gimnazjum nr 1.

3 lutego (poniedziałek)

Przyjęcia mieszkańców miasta;
Wewnętrzne spotkanie ws. otwarcia Biblioteki Miejskiej w budynku przy al. Sienkiewicza 62.

4 lutego (wtorek)

Rozmowy z inwestorem ws. działek pod inwestycje;
Przyjęcia mieszkańców miasta;
Komenda Powiatowa Policji - rozmowy o organizacji Patosfery.

5 lutego (środa)

Komisja Urbanistyczna;
Narada roczna - podsumowanie przez Komendanta KPP roku 2019 - Komenda Pow. Policji;
Akt notarialny - sprzedaż byłej kotłowni przy ul. Tuszewskiej;

6 lutego (czwartek)

Spotkanie z ŁSSE w Łowiczu - nowe zasady sprzedaży działek inwestycyjnych i pomocy dla inwestorów;
Narada podsumowująca działalność Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w siedzibie komendy;
Delegacja PCK z Białorusi - rozmowy o działalności PCK w Polsce i CK na Białorusi.

7 lutego (piątek)

Akt notarialny z PKP - nabycie działki przy Dworcu PKP Łowicz Przedmieście;
Blokada drogi nr 70 - rondo przy ul. Bolimowskiej;
Rozmowy kwalifikacyjne – nabór na podinspektora do WWO;
Spotkanie wewnętrzne ws. unieważnienia przetargu na budynek sportowy przy os. Starzyńskiego.

8 lutego (sobota)

Bal Karnawałowy Seniora osiedla Bratkowice - ZAZ Łowicz;
Koncert z cyklu „Z klasyką przez Polskę” – Muzeum.

10 lutego (poniedziałek)

Spotkanie z przewodniczącymi klubów w sprawie budynku sportowego przy ul. Starzyńskiego, sprawa wschodniej obwodnicy miasta;

Komisja Rewizyjna;

Spotkanie JRP na oczyszczalni ścieków - sprawa harmonogramu prac i umów nadzorów;

Spotkanie wewnętrzne w sprawie budżetu obywatelskiego;

Przyjęcia mieszkańców miasta;

Objazd miasta – ocena skutków nocnej wichury.

11 lutego (wtorek)

Przyjęcia mieszkańców miasta;

Rozmowy z p. przewodniczącym Milczarkiem ws. Związku Międzygminnego Bzura;

OSiR 1 - spotkanie z p. dyrektorem ws. remontu budynku socjalnego i Pływalni Miejskiej.

12 lutego (środa)

Konferencja "Z tradycją w przyszłość - budowanie tożsamości w oparciu o lokalne dziedzictwo" - Zamek Arcybiskupów w Uniejowie;

Spotkanie wewnętrzne ws. uroczystości 8 marca;

Objazd miasta – ocena skutków nocnej wichury.

13 lutego (czwartek)

Umowa z BGŻ - kredyt w rachunku bieżącym;

Warszawa - rozmowy w Spółdzielni os. Szklanych Domów;

Spotkanie wewnętrzne ws. budżetu obywatelskiego;

Wewnętrzne spotkanie ws. przydziału mieszkań komunalnych.

14 lutego (piątek)

Spotkanie ze stowarzyszeniami - sprawa pomocy Stowarzyszenia "JA TY MY" w pozyskaniu dotacji;

Rozmowy kwalifikacyjne – nabór na inspektora ochrony danych;

Spotkanie wewnętrzne ws. wniosków i dotacji na fotowoltaikę;

Przeгляд pomieszczeń dla stowarzyszeń w budynku po zlikwidowanym Gimnazjum nr 1;

Schronisko miejskie dla psów - gospodarska wizyta.

15 lutego (sobota)

Udzielenie ślubu - USC;

Uroczystość wręczenia Tyncowych Wróbli przez zespół Ksiazki.

17 lutego (poniedziałek)

Komisja Społeczna - posiedzenie wyjazdowe OSP;

Łódź;

Otwarcie Biblioteki Miejskiej - możliwość korzystania przez mieszkańców;

Przyjęcia mieszkańców miasta.

18 lutego (wtorek)

Komisja Mieszkaniowa i Socjalna;

Przyjęcia mieszkańców miasta;

Wewnętrzne spotkanie ws. sprzedaży nieruchomości komunalnych;

Podpisanie umowy z bankiem.

19 lutego (środa)

Oczyszczalnia ścieków – spotkanie JRP;

Komisja Gospodarcza i Rozwoju Miasta;

Podpisanie dwóch oświadczeń u notariusza.

Spotkanie wewnętrzne w sprawie obwodnic Łowicza;

Spotkanie informacyjne dla mieszkańców zainteresowanych możliwością uzyskania dofinansowania do inwestycji fotowoltaicznej.

20 lutego (czwartek)

Komisja Budżetu i Finansów;

Ambasada Japonii Święto Narodowe Japonii.

BURMISTRZ

Kaliński
Krzysztof Jan Kaliński